
KNIHOVNA  ZDISLAVICE 

KNIŽNÍ  NOVINKY  V  ČERVNU  2017 
 

 

COLEOVÁ MARTINA – GANG 

• Román z londýnského prostředí rodinného gangu, 

v němž hlavní hrdince Tanie leží svět u nohou, než ji 

srazí na kolena, když zjistí podstavu „podnikání“. 

 

DOUGLASOVÁ DONNA – SESTŘIČKY 

• Příběh tří mladých dívek, které touží stát se 

zdravotními sestrami ve 30. letech minulého století. 

 

HLAVATÁ DANA – NEVĚŘÍM TI 

• Příběh mladé ženy Nory, které po dvou životních 

zklamáních vstoupí nečekaně do života muž a vlastní 

matka. 

 

KÖRNEROVÁ HANA MARIE – CÍSAŘSKÁ VYHLÍDKA 

• Román ze šlechtického prostředí přelomu 18. a 19.st. 

 

KOUBKOVÁ ZUZANA – ZÁHADA ZLATODOLU 

• Historický román, ve kterém se dovíte, zda se 

bývalému templáři Zdislavovi a jeho pomocníkům 

podaří rozkrýt pozadí vraždy a jak se vším souvisí 

blízký zlatodůl v Roudném a jaké plány má král. 

 



MEACHAMOVÁ LEILA – TITÁNI 

• Dějištěm strhujícího vyprávění o lásce, bolestech, 

ztrátách i zradách je Texas na začátku minulého 

století. 

 

MINIER BERNARD – ZKURVENEJ PŘÍBĚH 

• Napínavý kriminální román o vyšetřování vraždy 

přítelkyně šestnáctiletého Henryho na americkém 

ostrově. 

 

NESBØ JO – ŽÍZEŇ 

• Nejnovější román známého autora vypráví o 

vyšetřování brutálních vražd žen, které si domluvily 

schůzky prostřednictvím seznamky. 

 

PETRÁČKOVÁ ZUZANA – HLEDÁM TĚ 

• Čtyři příběhy o hledání spřízněných duší, které nikdy 

nebylo jednoduché. 

 

ROBB J.D. – RUKA RUKU MYJE 

• Eva Dallasová vyšetřuje záhadné zmizení muže, který 

stál v cestě prodeji rodinného majetku. 

 

ROBERTS NORA – TANEC BOHŮ 

• Bojovnice Blair má před sebou těžká rozhodnutí – 

záchranu lidstva i lásku. 

 


